Et ille ubi supra

Omnis fides et sapientia quae oblatum conuenit et illatum
amperium sibi inflertur ad comodum ut inde fiat
mansuetior ad correptionem Inde patientior ad labo-
rem ardentior ad amorem in sagacior ad cautelam
Inde humilior pro consuetudine Inde acceptior per veritatem
Inde ad obediendum paratior Inde ad gratiam actus
deuotionis ac sollicitior